Указ Губернатора Оренбургской области от 22.04.2016 N 196-ук
"О внесении изменений в указ Губернатора Оренбургской облас...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 10.10.2016

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

ГУБЕРНАТОР ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 22 апреля 2016 г. N 196-ук

О внесении изменений в указ Губернатора
Оренбургской области от 15.10.2015 N 791-ук

1. Внести в приложение N 1 к указу Губернатора Оренбургской области от 15.10.2015 N 791-ук "О

комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Оренбургской области" (в редакции
указа Губернатора Оренбургской области от 17.11.2015 N 859-ук) следующие изменения:

1.1. Указать новую должность члена комиссии по координации работы по противодействию коррупции
в Оренбургской области:

Трубников
Александр Сергеевич

- заместитель председателя Законодательного Собрания
Оренбургской области - председатель комитета по законности и
правопорядку (по согласованию).

1.2. Исключить из состава комиссии по координации работы по противодействию коррупции в

Оренбургской области Берижицкого Сергея Петровича - прокурора Оренбургской области.

2. Указ вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор
Оренбургской области

Ю.А.БЕРГ

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=C22856F33FCDFD9433A9C504E2508DD6A878D5AD391D52FD742EBD661132CA750F463E3447A32F5B52DCD0YFl6F
consultantplus://offline/ref=C22856F33FCDFD9433A9C504E2508DD6A878D5AD391F51FD722EBD661132CA75Y0lFF
consultantplus://offline/ref=C22856F33FCDFD9433A9C504E2508DD6A878D5AD391D52FD742EBD661132CA750F463E3447A32F5B52DCD7YFl8F
consultantplus://offline/ref=C22856F33FCDFD9433A9C504E2508DD6A878D5AD391D52FD742EBD661132CA750F463E3447A32F5B52DCD2YFl6F